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”Krigen raser” – ”TV-markedet i opbrud” – ”Ingen aftale mellem YouSee og Discovery Networks” 
 
Den manglende aftale mellem YouSee og Discovery Networks har trukket mange overskrifter i medierne…Det 
er der en god grund til. Den berører nemlig mange af os.  
 
Vi, som antenneforening, har fulgt forhandlingerne og mediestormen særlig tæt. For antenneforeningen er det 
vigtigt, at der bliver indgået en aftale, for vi har en løbende kontrakt med YouSee gældende til udgangen af 
2021. Vi er derfor selvsagt en brik i denne konflikt. 
Vi beklager naturligvis den usikkerhed, der opstår hos jer medlemmer, når medierne ruller derudaf og der 
spilles på følelser i stedet for fakta. 
 
Jeg, som jeres formand, tror stadig på, at der bliver indgået en aftale. At forhandlingerne skal trækkes så langt 
ud og vi som antenneforening og forbrugere skal tages som gidsler i forhandlingerne, synes jeg er usmageligt 
og TRÆLS. Jeg mener dog stadig, som tidligere skrevet, at det er en nødvendig kamp, der udspiller sig for 
øjnene af os. En kamp som begge parter er afhængige af en løsning på. 
 
Hvad er status? 
 

• Vi kan desværre ikke pt. komme med noget konkret om, hvornår der kommer en løsning og heller ikke 
hvad den færdige løsning kommer til at indeholde. På følgende link - yousee.dk/TV2020 - kan ses hvad 
YouSee har meldt ud om næste års pakker. Dette bliver naturligvis genstand for ændringer, hvis/når 
der landes en aftale med Discovery Networks. 

• Vi holder os løbende opdateret på de alternative muligheder der findes for vores medlemmer. Lige nu 
anbefaler flere antenneforeninger, at man supplerer sit medlemsskab med en af Discoverys 
streamingtjenester i en periode, indtil der kommer en afklaring på konflikten. 

• Vores TV-pakker bliver også i 2020 fyldt med masser af sport og underholdning. Kanaler som TV3 
Sport, TV3 Max, TV2 Sport og TV2 Fri kommer i den faste mellempakke og vil dække hovedparten af 
den sport, der sendes. Xee med Premier League ligger i Grundpakken. En komplet liste over 
sportsrettigheder som sendes via YouSee kan ses her: Sportsrettigheder 

• Bland Selv opgraderes med streamingtjenesten TV2 Play, så der nu er 12 streamingtjenester at vælge 
imellem, som frit kan kombineres med TV-kanaler præcis som hvert enkelt medlem ønsker. Husk at 
det er legende let at blande selv med en boks fra YouSee 

 
Hvad gør Tarm Antenneforening for medlemmerne? 
 
Vi vil gerne undgå en situation, hvor nogle medlemmer opsiger deres medlemskab inden jul og bruger tid og 
penge på oprettelse andetsteds – for så at vende tilbage i februar, når konflikten er tilendebragt. Derfor har 
bestyrelsen besluttet midlertidigt at suspendere gebyr for pakkeskift og opsigelsesvarsel. Det betyder:  
 

• Gratis pakkeskift i januar og februar måned  

• Opsigelsesvarslet forkortes, så der i første kvartal vil kunne opsiges uden binding ved den pågældende 
måneds udløb 

 
Dette giver medlemmerne mulighed for at se, hvordan konflikten udmunder og ud fra denne viden vurdere om 
man ønsker at fortsætte med sin nuværende YouSee TV-pakke, skifte pakke, eller om nødvendigt finde en 
anden leverandør. 
 
Med venlig hilsen 
 
Klaus Andersen 
Formand 
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http://foreningsweb.dk/Clubs/CommonDrive/Components/GetWWWFile.aspx?fileID=83710

